康橋國際學校林口校區中學部

                 【學生家長會常務委員會議】

一 一 0 學年度上學期第四次常委會會議紀錄

會議時間：111 年 01 月 05 日(三) AM10:00-PM12:00

會議地點：林口康橋國際中學校史室

會議主席：楊會長國典

出席人員：應到 12 人,實到 11 人

（楊會長國典,廖副會長樺霈,陳副會長如儀,劉常委召崢,單常委湘蘭,

蔡常委佩芳,陳常委茂仁,林常委宏益,林常委嘉琪,侯常委秀穎,楊常委

育佳,鄭常委富名)

請假：1 人（蔡佩芳常委）

紀 錄：楊育佳常委

議 程：

(一) 主席致詞：

目前尚未收到學校年底尾牙相關事宜通知,靜候學校通知。

發動每年固定「年度家長會自由捐款活動」,備得經費以支付未來考

生之祈福文具與家長會主辦的家長座談會、畢業典禮花束、尾牙活

動….等相關費用。如有意願捐款之常委可洽詢財務組茂仁常委。

(二) 討論案由:

a. 討論 1/14 家委會相關作業

1.請每位常委就負責組別準備工作報告,於 1/14 家委大會說明報告。

2.會議流程說明,工作分配:主席國典會長、司儀宏益常委、檔案播放

操作育佳常委、協助會議簽到(2-3 位較早到的常委協助)。

b.審議個常委年段提案

G11 雙語部

1.希望雙語部可以跟國際部一樣有月報！謝謝 (G10 雙語部覆議)。

★決議：通過! 請會長建議學校

(三)臨時動議:

(四)散會